Gamme
INITIAL
Base vie modulaire
juxtaposable
La gamme qui s’adapte
à vos projets temporaires.
Vestiaires
Ref. EG6009HC
Dimensions
L 5925 x l 2456 x H 2700 mm
HSP 2277 mm
Panneaux ép. 60 mm
Surface intérieure : 13 m²
Idéal pour
Des dimensions
adaptées
La gamme Initial se décline en
4 longueurs (2m, 3m, 5m, 6m)
pour des espaces adaptés
à tous vos besoins.
Industrie
BÉNÉFICES CLÉS
Évènementiel
Chantiers
•  Une structure résistante,
durable et certifiée CE
•    Un plancher et sol
résistants aux passages
réguliers
•  Une manutention sécurisée
facilitée pour éviter le travail
en hauteur lors de
l’installation des modules
et des raccordements.
•     Double vitrage pour
une meilleure isolation
•     Conforme à la norme
NFC 15-100
Avantages
1 Miroir horizontal
T E
LED
Arrêt de porte
Passage Fourches
Débouchant
705788
1
5
8
01
2
0
5
Descriptif techniqueVestiaires
Ref. EG6009HC
Structure
•  CE, galvanisée, juxtaposable, non superposable
•  Finition peinture blanc (équivalent RAL 9002)
•  Manutention par 4 points d’élingage haut & bas
• Fourreaux de prise élévateur traversants
   Entraxe 920 mm
TOITURE
•  Bac acier galvanisé
PLANCHER
•  Aggloméré CTBH 22 mm ou bois/ciment
(charge admissible 250 Kg/m²)
•  Revêtement de sol : PVC gris équivalent U3P3
bardage
•  Panneau sandwich PU 2335 x 1200 mm ép. 60 mm,
classement au feu : B s2 d0
Gaufré 2 faces blanc (équivalent RAL 9002)
cloison
•  Panneau sandwich PU ép. 40 mm, lisse 2 faces blanc
(équivalent RAL 9002)
EQUIPEMENTS
•  WC à l’anglaise avec porte-papier
•  Douche 70 x 70 cm réhaussée de 13 cm avec pomme de
douche
•  Flexible, support douchette, rideau, patère
•   1 Arrivée d’eau mitigée
•  Lave-main 1 point
•  Miroir horizontal
• Bonde de sol
• Robinet de puisage
• Chauffe-eau 50 L
•  Evacuation des Eaux Usées en panneau
MENUISERIE
•  Porte pleine alu 900 mm droite tirant ext. Serrure 1 point
et cylindre à clé - RAL 9010 - Ferme porte automatique
•  Porte intérieure 600 mm avec fermeture
•  Fenêtre coulissante PVC 1000 x 1200 mm, double vitrage
4/15AR/4 - RAL 9010 - avec volet roulant à sangle
•  Rideau de séparation entre la partie vestiaire et sanitaires
 DIVERS
•  2 Grilles de ventilation haute et basse
• Poids : 1330 kg
électricité Conforme à la norme NFC-15 100
•  1 Arrivée électrique haute en panneau avec boîte de
dérivation
• 1 Tableau électrique monophasé 230 V, puissance 6 kW
avec interrupteur différentiel de 30 ma - Boitier étanche
• 2 Prises de courant 16 A + terre en saillie
• Éclairage en saillie 1x18 W Led IP20
•  Convecteur 2000 W
01 88 87 17 17 modeal.fr
PLAfond
•  Métallique, tôle nervurée, laqué blanc (équivalent RAL
9002)
•  Isolation plafond : Laine de verre 100 mm Gr35
 options
•  Barreaudage